00
0
0
0
2
		ГЛАВА ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2025
№ 22

Об утверждении состава рабочей
группы межведомственной комиссии
по противодействию нелегальной
занятости в Пермском крае
на территории города Перми

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 03 мая 2024 г. № 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости», постановлением Правительства Пермского края
от 29 августа 2024 г. № 583-п «О межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Пермском крае», Уставом города Перми, протоколом заседания межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Пермском крае от 17 октября 2024 г. № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Пермском крае на территории города Перми.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

1
	Э.О. Соснин

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Главы города Перми
от 07.03.2025 № 22

СОСТАВ
рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию
нелегальной занятости в Пермском крае на территории города Перми

	Председатель:

	Конюкова
Нина Андреевна
	- начальник департамента экономики
и промышленной политики администрации
города Перми

	Заместитель председателя:

	Пименова
Ирина Геннадьевна
	- заместитель начальника департамента-
начальник управления промышленности,
инвестиций и предпринимательства
департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

	Секретарь:

	Колесник
Марина Михайловна
	- начальник отдела промышленной
политики управления промышленности,
инвестиций и предпринимательства
департамента экономики и промышленной
политики администрации города Перми

	Члены рабочей группы:

	Верхоланцева
Наталья Георгиевна
	- начальник отдела камерального контроля
№ 2 Управления Федеральной налоговой
службы по Пермскому краю
(по согласованию)

	Именных
Ольга Владимировна
	- начальник отдела-главный
государственный инспектор труда отдела
надзора и контроля по вопросам оплаты
труда Государственной инспекции труда
в Пермском крае (по согласованию)

	Истомина
Нина Георгиевна
	- заместитель начальника департамента-
начальник управления доходов бюджета
департамента финансов администрации
города Перми

	Крапивина
Ульяна Владимировна
	- заместитель председателя Пермского
краевого союза организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф»
(по согласованию)

	Семенец
Мария Александровна
	- начальника отдела организации
исполнительного производства Главного
Управления Федеральной службы судебных
приставов России по Пермскому краю
(по согласованию)

	Шехмаметьева
Марина Леонидовна
	- заместитель директора по реализации
программ содействия занятости населения
государственного казенного учреждения
Центр занятости населения Пермского
края (по согласованию)

image1.png